INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03010003 - DATA: 03/01/2025 - VALOR: R$ 26.640,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMPB 08 - CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

08.08 - CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
2.083 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GERAIS DO
LEGISLATIVO MUNICIPAL

NÚMERO LICITAÇÃO MODALIDADE LICITAÇÃO

PP 002/2023-CMP: 05/09/2023 MAIOR LANCE OU OFERTA
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

27.854.245/0001-32 - MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTES - ME
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE FECHADA, 4X4, COM NO MINIMO DE 160 CV, COM CAPACIDADE PARA 7
(SETE) LUGARES, INLCLUINDO O MOTORISTA, COM AR CONDICIONADO, 04 PORTAS, MOVIDO À DIESEL, DIREÇÃO
HIDRAULICA, VIDRO ELETRICO, EM TODAS AS PORTAS, TRAÇÃO 4X4, COM KIT MULTIMIDIA, GPS, COM NO MÁXIMO 12
(DOZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. TODOS OS CUSTOS DE MANUTENÇÃO, CONDUTOR E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, COM QUILOMETRAGEM LIVRE. CONFORME TERMO ADITIVODE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO CELEBRADO ENTRE AS PARTES. LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, COM NO MÍNIMO 160
CILINDRADAS, ZERO QUILOMETRO. TODOS OS CUSTOS DE MANUTENÇÃO, CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE, COM QUILOMETRAGEM LIVRE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

25/02/2025 LIQUIDAÇÃO 1419 2025 13.320,00
01/04/2025 LIQUIDAÇÃO 1434 2025 9.380,00
01/04/2025 LIQUIDAÇÃO 1434 2025 3.940,00

Quantidade:3 Total: 26.640,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

26/02/2025 PAGAMENTO 26020002 2025 13.320,00
01/04/2025 PAGAMENTO 01040005 2025 3.940,00
01/04/2025 PAGAMENTO 01040006 2025 9.380,00

Quantidade:3 Total: 26.640,00

Câmara Municipal de Pedra Branca
Rua: Augusto Vieira, Nº 54 A Centro - Pedra Branca-CE

CNPJ: 12.474.169/0001-62 | CEP: 63.630-000

Rua: Augusto Vieira, Nº 54 A Centro - Pedra Branca-CE

https://camarapedrabranca.ce.gov.br/empenhos/2025-08-08-03010003

Emitido: 05/12/2025 09:43:41